[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р  А С П О Р Я ЖЕ Н И Е

11.11.2011г.                                                                                                           №111-р
ст-ца Новониколаевская

О  проведении  мероприятий, посвященных Дню Матери на территории Новониколаевского сельского поселения

         В соответствии с Указом президента РФ от 30 января 1998 года № 120 «О  дне Матери», в  целях  реализации государственной семейной политики на территории Новониколаевского сельского поселения, укрепления традиций отношения  к материнству, объединение всех слоев российского общества на идеях добра и почитании женщины-матери:
        1. Провести торжественные мероприятия, посвященные празднованию Дня Матери на территории Новониколаевского сельского поселения (далее - мероприятия).

        2. Утвердить:
        2.1.  Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий (приложение № 1);

        2.2. План проведения мероприятий  на территории Новониколаевского сельского поселения  (приложение № 2).

       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения   оставляю за собой.

        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                                          В.И.Калько

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                                  Т.Н.Смелик

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

Новониколаевского сельского

поселения от 11.11.2011г. № 111-р

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

мероприятий, посвященных Дню Матери
	Калько

Виктор Иванович

	-
	Глава Новониколаевского сельского поселения, председатель оргкомитета

	Смелик
Татьяна Николаевна
	-
	Начальник общего отдела администрации Новониколаевского сельского поселения, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Демчук

Наталья Ивановна
	-
	 Директор  МУ- Новониколаевская  ЦКС

	Перепичаева

Ольга Николаевна
	-
	Сотрудник по делам молодежи и спорта
администрации Новониколаевского сельского поселения

	Пидшморга

Екатерина Вячеславовна
	-
	директор  МУК «Новониколаевская сельская библиотека»

Начальник  общего отдела

администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                             Т.Н.Смелик
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

Новониколаевского сельского

поселения от 11.11.2011г. № 111-р
ПЛАН

проведения мероприятий, посвященных Дню Матери

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения и место  проведения
	Ответственные

	1.
	Праздник «Маменька родимая – свеча неугасимая»
	25.11.2011 г

Новониколаевская сельская библиотека
	Пидшморга Е.В.

	2.
	Праздничный концерт «Милая мама моя»
	26.11.2011 г

Новониколаевский СДК
	Демчук Н.И.

	3.
	Посиделки «Мы за чаем не скучаем»
	27.11.2011 г

Ангелинский сельский клуб
	Демчук Н.Л.

Начальник  общего отдела

администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                             Т.Н.Смелик